
Autoritatea de Suprnegbere Financiară 
�-------

DECIZIA NR. 

În temeiul prevederilor art. 2 alin. (1) lit. a) şi lit. d), art. 3 alin. (1) lit. a), art. 6 alin. (1) şi alin. 
(3), art. 7 alin. (2) şi ale art. 14 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 93/2012 privind înfiinţarea, 
organizarea şi funcţionarea Autorităţii de Supraveghere Financiară (denumită în continuare A.S.F.), 
aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 113/2013, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

A vând în vedere 

- prevederile art. 16 alin. ( l) din Legea nr. 24/2017 privind emitenţii de instrumente financiare
şi operaţiuni de piaţă, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu dispoziţiile 
art. 12 alin. (1) şi alin. (3) din Regulamentul A.S.F. nr. 5/2018 privind emitenţii de instrumente 
financiare şi operaţiuni de piaţă, cu modificările şi completările ulterioare şi cu luarea în considerare a 
prevederilor art. 23 din Regulamentul (UE) 2017/1129 privind prospectul care trebuie publicat în cazul 
unei oferte publice de valori mobiliare sau al admiterii de valori mobiliare la tranzacţionare pc o piaţă 
reglementată, şi de abrogare a Directivei 2003/71 /CE, cu modificările şi completările ulterioare, 

- Decizia A.S.F. nr. 12/14.01.2025 prin care s-a aprobat Prospectul UE pentru creştere privind
oferta de vânzare de obligaţiuni neconvertibile, negarantate emise de societatea Stanleybet Capital S.A. 
Bucureşti, care va fi derulată în vederea admiterii la tranzacţionare pe Sistemul Multilateral de 
Tranzacţionare administrat de Bursa de Valori Bucureşti S.A., 

- solicitarea formulată de S.S.I.F. Goldring S.A., adresată A.S.F., cu privire la aprobarea
suplimentului la prospectul UE pentru creştere privind oferta de vânzare de obligaţiuni neconvertibile, 
negarantate emise de societatea Stanleybet Capital S.A. Bucureşti, care se derulează în vederea 
admiterii la tranzacţionare pe Sistemul Multilateral de Tranzacţionare administrat de Bursa de Valori 
Bucureşti S.A., 

În baza Notei Direcţiei Generale - Sectorul Instrumente şi Investiţii Financiare şi a hotărârii 
Consiliului Autorităţii de Supraveghere Financiară adoptate în şedinţa din data de 03.02.2025, 

Autoritatea de Supravegl,ere Financiară emite următoarea 

DECIZIE 

Art. 1. (I) Se aprobă suplimentul la prospectul UE pentru creştere privind oferta de vânzare de 
obligaţiuni neconvertibile, negarantate emise de societatea Stanleybet Capital S.A. Bucureşti, care se 
derulează în vederea admiterii la tranzacţionare pe Sistemul Multilateral de Tranzacţionare administrat 
de Bursa de Valori Bucureşti S.A., aprobat prin Decizia A.S.F. nr. 12/14.01.2025, în forma prevăzută 
în Anexa la prezenta decizie. 

(2) Suplimentul constă în prelungirea perioadei de derulare a ofertei până în data de
10.02.2025, inclusiv şi în modificarea nivelului minim al subscrierilor care să permită închiderea cu 
succes a ofertei, de la 15.000.000 lei la 10.000.000 lei. 

Exemplarul //4 

F
„ NTRU

�MIT'. TE 
I 

Splaiul Independenţei nr. I S. sector 5. Bucureşti 
Tel: +4021.659.61.02, Fa:<: +4021 659.64.00 

office@as&omania.ro, www asfi-omania,ro 



Sectorul Instrumentelor şi lnnstiţiilor Financiare 

Direcţia Generală 

(3) Celelalte caracteristici ale prospectului rămân neschimbate.

Art. 2. Decizia nr. '1J... I Oe, .o2,?.,zfse comunică S.S.I.F. Goldring S.A. şi se publică în
Buletinul Autorităţii de Supraveghere Financiară, forma electronică. 

Exemplarul l/4 

PREŞEDINTE 

Alexandru PETRESCU 

Splaiul lndependen1e1 nr. 15. sector 5. Bucureşti 
Tel: +4021.659.61.02, Fax: ➔4021 659.64.00 

office@asfromania.ro, www..asfromania.ro 
Pagina 2 dm 2 


